ANEXO I – CATEGORIAS 

RECURSOS DO EDITAL 

O presente edital possui valor total de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil) 
distribuídos da seguinte forma: 

2. DESCRIÇÃO DAS CATEGORIA 

a) até R$ 9.000,00 (nove mil reais) para CATEGORIA Música;  

b) até R$ 10.000,00 (dez mil reais) para CATEGORIA Artesanato; 

c) até R$ 10.000,00 (dez mil reais) para CATEGORIA Literatura;